
 

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu č. 505189-505199 Příloha č.2 - Seznam odběrných míst 

Dodavatel: SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ; CZ2B488016, www.sop.cz. Tel: 810888600 Email: info@spp.cz, Číslo účtu: 117430733/0300, licence pro obchod s plynem č.: 241331241 
a Zákazník: 

Titul: Jméno: 

Obchodní firma: Městská část Praha-Zbraslav 

Příjmení: 

IČ: 00241857 

Datum narozeni: 

DIČ: 

CZ00241857 

U!ice:Zbraslavské náměstí 

Obec:Praha 

  Č. popisné:464  
Č. orientační: 

PSČ: 156 00 
Dodavatel a Zákazník uzavírají Smlouvu pro dodávku do odběrných míst Zákazníka, které jsou uvedeny v Seznamu odběrných míst. Jakákoliv změna odběrných míst bude provedena na základě písemné dohody odsouhlasené a podepsané oběma 
smluvními stranami. Předchozí věta se nevztahuje na změnu záloh, spotřeby a začátku dodávky. Dodavatel vytvoří pro každé odběrné místo smluvní účet a rozpis záloh. Každé odběrné místo bude fakturováno samostatně. V případě, že je u odběrného 
místa uveden účet, Dodavatel bude na tento účet odesílat přeplatky, v případě označení inkasa z účtu si bude z účtu stahovat pouze zálohové platby, nedoplatky ze zúčtovací faktury bude Zákazník hradit příkazem. Nelze provést zápočet plateb mezi 
odběrnými místy. 

Seznam odběrných míst: 

Adresa odběrného místa ______________________________________________________________  Účet Zálohy Pfedpokláda- 

smluvni- 
C- ho účtu 

1. 5002270 

EIC kód 

27ZG1ODZ0057764E 

Ulice 

U Malé řeky 

Číslo 
popisné 

626 

č. 
orien- 
tační 

PSČ 

156 00 

Město, obec 

Praha-Zbraslav 

Roční 
spotřeba v 
MWh 
77 

Číslo účtu 

9021-2000865329 

Kód 
banky 

0800 

Inkaso z 
účtu 

NE 

částka 
zálohy 
(Kč) 

21000 

MěsJ 
Kvar- 
tál 
K 

Daň z 
pfynu 

ANO 

né datum 
zahájeni 
dodávky 

1.1.2018 

2. 5002271 27ZG100Z0023731U Lomařská 385  156 00 Praha-Zbraslav 48 9021-2000865329 0800 NE 15000 K ANO 1.1.2018 

3. 5002272 27ZG100Z0017856X Zbraslavské náměstí 464  156 00 Praha-Zbraslav 183 27-2000865329 0800 NE 54000 K ANO 1.1.2018 

4. 5002273 27ZG100Z0018902A U Malé řeky 1319  156 00 Praha-Zbraslav 53 27-2000865329 0800 NE 15000 K ANO 1.1.2018 

5. 5002274 27ZG100Z0021610F Žtavskéha 571  156 00 Praha-Zbraslav 28 27-2000865329 0800 NE 8400 K ANO 1.1.2016 

6. 5002275 27ZG100Z0616810K Elišky Přemyslovny 399  156 00 Praha-Zbraslav 65 9021-2000865329 0800 NE 19500 K ANO 1.1.2018 

7. 5002276 27ZG100Z0017982S U Malé řeky 3  156 00 Praha-Zbraslav 115 27-2000B65329 0800 NE 33000 K ANO 1.1.2018 

B. 5002277 27ZG100Z0069528A U Včely 1442  156 00 Praha-Zbraslav 440 9021-2000865329 0800 NE 12000 K ANO 1.1.2018 

9. 5002278 27ZG100Z0Q07287L Hauptova 596  156 00 Praha-Zbraslav 116 9021-2000865329 0800 NE 33000 K ANO 1.1.2018 

10. 5002279 27ZG100Z0023730W Lomařská 389  156 00 Praha-Zbraslav 45 9021-2000865329 0800 NE 13500 K ANO 1.1.2018 

11. 5002280 27ZG100Z0023732S Lomařská 386  156 00 Praha-Zbraslav 48 9021-2000865329 0800 NE 13500 K ANO 1.1.2018 

12.               

13.               

Plná moc: 

Zákazník tímto uděluje SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, plnou moc ke všem právním úkonům souvisejícím s procesem změny dodavatele k odběrným místům, které jsou uvedeny v seznamu výše, zejména k ukončeni
smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem zemního plynu, jehož předmětem je dodávka zemního plynu nebo dodávka a distribuce zemního plynu, ukončení smluvního vztahu s příslušným provozovatelem distribuční soustavy, jehož předmětem je
distribuce zemního plynu. Zákazník zmocňuje SPP CZ, a.s., IC: 28488016 i k přejímáni veškeré korespondence, která souvisí s vyřizováním úkonů na základě plné moci. 14Dg01 V) 

Dalum a místo podpisu: V Praze dne Datum a místo podpisu: v Brně dne 09.05.2017 
, / 

Podpis zákazníka:
Ing. Zuzana Vejvódová - starostka

Podpis dodavatele: 
Jiří Pšenčik, Irena Hadačova - na základě plné moci


